

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 13 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się październikowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 40, 41, 42, 43).

Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów październikowych czekamy do 12 listopada. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander. Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



SPOTKANIE ZE SŁUŻBAMI RATOWNICZYMI W KRASZEWICACH



W ramach realizacji bloku tematycznego „Jestem bezpieczny - pomocna dłoń” w Publicznym Przedszkolu Mali Odkrywcy w Kra-

szewicach dzieci spotkały się z przedstawicielami służb ratowniczych.

Pierwszym gościem był zawodowy strażak - pan Daniel Gierosz - dzieci wraz z wychowawcami udały się do Ochotniczej Straży Pożarnej

w Kraszewicach, gdzie pan Daniel zaprezentował swoje umundurowanie oraz wóz strażacki, który wzbudził ogromne emocje. Przedszkolaki dowiedziały się, że praca strażaków nie polega tylko na gaszeniu pożarów, ale również na udzielaniu pomocy ludziom podczas powodzi i wypadków

samochodowych. Następnie dzieci mogły zamienić się w „małych strażaków” - każdy mógł zasiąść w wozie strażackim, sprawdzić znajdujący się tam sprzęt. Jednak największą frajdą było lanie wody ze strażackiego węża.

Drugim gościem był ratownik medyczny - pan Łukasz Klósak. Pod jego okiem dzieci uczyły się, jak należy sprawdzać przytomność osoby poszkodowanej i w jaki sposób pogotowie. Ratownik przypomniał też numery telefonów alarmowych oraz poinformował, w jaki sposób rozmawiać z dyspozytorem pogotowia ratunkowego.

Natomiast policjantka z KPP w Ostrzeszowie - pani Magdalena Hańdziuk zaprezentowała strój, w którym pracuje i wyjaśniła znaczenie kolorów i poszczególnych elementów, opowiedziała też, na czym polega praca policjanta, po czym skupiła się na zagadnieniu bezpieczeństwa. Przedszkolaki z zainteresowaniem słuchały o tym, jak zachowywać się na drodze i w jej okolicy.

Z całego serca dziękujemy naszym gościom, którzy zechcieli poświęcić nam swój cenny czas. Te krótkie lekcje życia kiedyś mogą uratować czyjeś życie.

(ej)

WESOŁY PORTRET

Konkurs plastyczny w Przedszkolu nr 5

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej w Przedszkolu nr 5 „Słoneczny Zakątek”, został rozstrzygnięty konkurs plastyczny pt. *Wesoły portret nauczyciela/pomocy nauczyciela lub innego pracownika przedszkola.*

Na konkurs wpłynęły 22 prace - z grupy młodszej (3-4 lata) - 9, a starszej (5-6 lat) - 13. Oceniający długo obradowali przed podjęciem ostatecznej decyzji, ponieważ wybranie najlepszej pracy było nie lada wyzwaniem. Widać było, ile serca przedszkolaki włożyły w każde wykonanie. Ostatecznie wyróżniono 10 prac. Mali artyści otrzymali dyplomy oraz małą nagrodę.

Osoby widniejące na portretach mogły się przekonać, jak postrzegają je ich podopieczni. A ile przy tym było zabawy!

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy.

Z pewnością za rok ogłosimy II edycję konkursu.

Organizatorki: Monika Wróbel i Anna Kasprzak

Nagroda dla Weroniki!

Rozstrzygnęliśmy wrześniową edycję konkursu „Znajdź różnice”. Tym razem szczęście uśmiechnęło się do **Weroniki Kajser z Rojowa**. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody (po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu).

Nagroda - gra planszowa - została ufundowana przez firmę Alexander.

Wszystkim dzieciom, biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.

